
ĢP - 1

AR - 2

AR - 3

LAPA

ĢENERĀLPLĀNS

4

3

2

1

NOSAUKUMS
P.K.
NR.

VISPĀRĪGO RĀDĪTĀJU LAPA

AR   DAĻAS LAPU SARAKSTS

AR - 1

NOJUMES PLĀNS

AR - 45

FASĀDES

JUMTA PLĀNS

BERAMIE UN GABALMATERIĀLI DOTI IEBŪVĒTĀ VEIDĀ.
GALVENO BŪVDARBU TEHNOLOĢISKI PAREIZA IZPILDE PĒC SPĒKĀ ESOŠAJIEM NORMATĪVIEM.

GADĪJUMOS, KAD NAV SKAIDRI SAPROTAMA KĀDA DARBA VEIDA VAI MATERIĀLA NEPIECIEŠAMĀ 

VISI DARBU VEIDI UN MATERIĀLU DAUDZUMI PIRMS PASŪTĪŠANAS IR PRECIZĒJAMI.
BŪVUZŅĒMĒJAM JĀIEVĒRTĒ DARBU DAUDZUMOS MINĒTO DARBU VEIKŠANAI NEPIECIEŠAMIE 
MATERIĀLI UN PAPILDUS DARBI, KAS NAV MINĒTI ŠAJĀ SARAKSTĀ, BET BEZ KURIEM NAV IESPĒJAMA 

KONSTRUKCIJU ELEMENTU KOMPLEKTĀCIJA ATBILSTOŠI IZGATAVOTĀJU FIRMU INSTRUKCIJĀM.

SASKAŅOJOT AR PASŪTĪTĀJU UN PROJEKTA AUTORU IESPĒJAMS IZMANTOT ANALOGAS KVALITĀTES
INFORMĀCIJA, OBLIGĀTI SAZINĀTIES AR PROJEKTA AUTORU.

MATERIĀLUS NEKĀ NORĀDĪTS PROJEKTĀ.

PIEZĪMES.

GALVENO APJOMJU MATERIĀLUS SKATĪT RASĒJUMA LAPĀS

IZMANTOTO DOKUMENTU

BŪVNIECĪBAS LIKUMS
VISPĀRĪGIE BŪVNOTEIKUMI

LBN 201-15 “BŪVJU UGUNSDROŠĪBA”

UN NORMATĪVU SARAKSTS

LBN 202-15 "BŪVPROJEKTA SATURS UN NOFORMĒŠANA"
ĒKU BŪVNOTEIKUMI

LBN 202-15 "BŪVPROJEKTA SATURS UN NOFORMĒŠANA"

Vispārīgo rādītāju lapa

AR b/m

Paraksts:Vārds: Datums:

Stadija:

Lapa: Lapas:

Mērogs:Daļa:

BP

Būvproj. v.

Ināra Ketlere-Krūmiņa

BDV

I.Ketlere-Krūmiņa

15.03.16.

15.03.16.

15.03.16.

Lapas nosaukums:

Projektējamais objekts:

Meža iela 2, Lazdona, Lazdonas pagasts

Nojumes būvniecība

Izstrādātājs: 

Saules 25-9, Madona

Izstrādāja:

I.Ketlere-Krūmiņa

J.Šīre

1 4

Madonas novadā

Pasūtījuma numurs:

03-2016

Būvprojekta daļas vadītāja apliecinājums
Šā būvprojekta 

Būvprojekta vadītājs
(vārds, uzvārds, sertifikāta numurs)

(datums) (paraksts)

Ināra Ketlere, 10-0820

risinājumi atbilst Latvijas būvnormatīvu un citu normatīvo aktu, 

01.08.2015.

 daļas 

kā arī tehnisko vai īpašo noteikumu prasībām.

Arhitektūras


